Решение №64-С/20

Добавил(а) Administrator
17.03.13 12:27 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013г. №64-С/20

С.Бородино

О внесении изменений и дополнений в Положения о гарантиях осуществления
полномочий

выборного должностного лица местного самоуправления Бородинского сельского
поселения Дмитровского района, утвержденного решение Бородинского сельского
Совета народных депутатов от 28 января 2013 г. № 55

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом Бородинского сельского поселения,
Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1 / 4

Решение №64-С/20

Добавил(а) Administrator
17.03.13 12:27 -

1. Внести изменения и дополнения в «Положение о гарантиях осуществления
полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Бородинского
сельского поселения Дмитровского района» утвержденного решение Бородинского
сельского Совета народных депутатов от 28 января 2013 г. № 55:

2. Настоящее Положение о гарантиях осуществления полномочий выборного
должностного лица местного самоуправления Бородинского сельского поселения
Бородинского района вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бородинского
сельского поселения.

Глава Бородинского сельского поселения  Г.А. Шпакова

 Приложение к решению Бородинского сельского Совета

народных депутатов №64-СС/20 от 15.03.2013

 2 / 4

Решение №64-С/20

Добавил(а) Administrator
17.03.13 12:27 -

ст. 5.7. Изложить в следующей редакции: «Главе сельского поселения могут
производиться премии к праздникам: Новый год и Рождество, 23 февраля и 8 марта,
День Победы в Великой Отечественной войне, День освобождения Дмитровского
района от немецко-фашистских захватчиков при наличии денежных средств в бюджете
поселения».

Ст. 6.3 .изложить в следующей редакции:

«денежное поощрение с связи с датой рождения (50,55,60, 65 лет), присвоением
почетного звания, награждением наградой в размере месячного денежного
содержания».

Ст. 6.4. изложить в следующей редакции:

«при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе поселения раз в год
производится единовременная выплата в размере одного месячного денежного
содержания и материальная помощь в размере одного месячного денежного
содержания»

Ст. 6.6. изложить в следующей редакции:

«в случае неизбрания главы сельского поселения на следующей срок в связи с
ликвидацией органа местного самоуправления, уходом на пенсию за выслугу лет, а
также при отставке по состоянию здоровья Главе поселения выплачивается
единовременная выплата в размере двух месячных денежных содержаний».

 3 / 4

Решение №64-С/20

Добавил(а) Administrator
17.03.13 12:27 -

 4 / 4